
令和 ４年６月 吉日 

 

 

 

  各    位 

 

高知県立高知工業高等学校同窓会 

                                            物部川支部長  丸 岡  克 典 

 

令和 4 年度 物部川支部総会について（ご案内） 

 

 初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、同窓会支部の運

営に際しましては、多大なご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、高知県立高知工業高等学校同窓会「物部川支部」支部総会を下記日程にて行いますので

ご案内いたします。 

また、総会終了後には会員相互の親睦を深めるため、懇親会を開催します。支部未加入の方も

大歓迎ですので、お誘い合わせのうえ、是非ご参会くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時   令和 ４ 年 ７月 ９日（土） 午後 ６時３０分 

場 所   割烹 吉野 

住 所：高知県香南市野市町東野９９３－１ 

ＴＥＬ：０８８７－５６－０６３６ 

会 費   ７，０００円（年会費１,０００円、懇親会費６,０００円） 

議 題   １．令和３年度事業実績及び収支決算報告について 

        （会計監査報告） 

      ２．令和４年度事業計画（案）及び予算（案）について 

      ３．役員改選について 

      ４．その他 

 

 

 

※ 会場予約の都合上 令和 ４ 年６月３０日までに、同封のハガキに記入の上、ご返信下さい

ますようお願いします。 

 

※新型コロナウイルス感染症の拡大状況によって、中止とする場合には参加希望者の皆様へご連

絡のうえ、同窓会ＨＰへの掲載を行います。 

以 上 

 

 

※ 会場地図 及び バス時刻（予定）は裏面をご覧ください。 



会場地図  

 

 

送迎バス  
香美市発 

①保健福祉センター香北  （１７：４５ 発） 

②香美市役所         （１８：００）  

③中央東福祉保健所         （１８：０５） 

④土佐くろしお鉄道 のいち駅「北側」（１８：１５） 

会場着 

 

 

なお、時刻については、道路状況により予定より遅れることもあります。 


